
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 116,367.03 116,367.03 116,367.03 1,489,291.06 0.00 0.002,268,200.00 14,000.00 2,282,200.00

00 -  Sin Sub Programa 0.00 116,367.03 116,367.03 116,367.03 1,489,291.06 0.00 0.002,268,200.00 14,000.00 2,282,200.00

000 - Sin Proyecto 0.00 116,367.03 116,367.03 116,367.03 1,489,291.06 0.00 0.002,268,200.00 14,000.00 2,282,200.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 41,200.00 41,200.00 41,200.00 968,200.01 0.00 0.001,174,200.00 0.00 1,174,200.00

000 - Sin Obra 0.00 41,200.00 41,200.00 41,200.00 968,200.01 0.00 0.001,174,200.00 0.00 1,174,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,174,200.00 0.00 1,174,200.00 0.00 41,200.00 41,200.00 41,200.00 968,200.01 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 587,100.00 0.00 587,100.00 0.00 41,200.00 41,200.00 41,200.00 0.00 442,256.25 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 587,100.00 0.00 587,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 525,943.76 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 32,690.06 32,690.06 32,690.06 198,031.00 0.00 0.00492,000.00 0.00 492,000.00

000 - Sin Obra 0.00 32,690.06 32,690.06 32,690.06 198,031.00 0.00 0.00492,000.00 0.00 492,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

462,000.00 0.00 462,000.00 0.00 32,690.06 32,690.06 32,690.06 168,031.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 32,690.06 32,690.06 32,690.06 0.00 68,101.18 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,929.82 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - Auditora Municipal 0.00 10,890.20 10,890.20 10,890.20 160,582.60 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,890.20 10,890.20 10,890.20 160,582.60 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 10,890.20 10,890.20 10,890.20 160,582.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 10,890.20 10,890.20 10,890.20 0.00 67,109.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,472.80 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 17,741.00 17,741.00 17,741.00 91,673.27 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,741.00 17,741.00 17,741.00 91,673.27 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 17,741.00 17,741.00 17,741.00 91,673.27 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 17,741.00 17,741.00 17,741.00 0.00 37,208.35 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,464.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 0.00 13,845.77 13,845.77 13,845.77 70,804.18 0.00 0.00168,000.00 14,000.00 182,000.00

000 - Sin Obra 0.00 13,845.77 13,845.77 13,845.77 70,804.18 0.00 0.00168,000.00 14,000.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 14,000.00 182,000.00 0.00 13,845.77 13,845.77 13,845.77 70,804.18 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 13,845.77 13,845.77 13,845.77 0.00 22,426.83 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 12,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,377.35 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,268,200.00 14,000.00 2,282,200.00 0.00 116,367.03 116,367.03 116,367.03 0.00 1,489,291.06 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2024
Fecha Final: 31/8/2024
Ejercicio: 2024
Programa:717809
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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